
CAMPEONATO MADRILEÑO DE TC EN SUBIDA 2025
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL (VEHÍCULOS CATEGORÍA 1)

TCS EL VELLÓN TCS ATALAYA TCS NAVAS DEL REY TCS CIUDAD IMPERIAL TCS TORRELAGUNA TCS CIUDAD ENCANTADA TCS LA CABRERA TCS EL PIELAGO  

Pos PILOTO Clase 15 MARZO 3-4 MAYO 17 MAYO 7 JUNIO 21 JUNIO 6 JULIO 20 SEPTIEMBRE 11-12 OCTUBRE TOTAL
sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 JESÚS GARCÍA MARTÍNEZ * 14 6 20 20 12 32 17 4,5 22 17 4,5 22 14 9 23 17 4,5 22 140
2 JAVIER GARCÍA GARCÍA 2 20 6 26 20 6 26 20 12 32 20 6 26 110
3 ÓSCAR TOMÉ LEIRANA * 6 9 15 17 6 23 14 12 26 12 12 24 0 3,5 4 12 6 18 109,5
4 MIGUEL LÓPEZ-ROBERTS BENITO 3 10 9 19 12 9 21 14 6 20 12 9 21 14 6 20 101
5 RICARDO SÁNCHEZ BALBUENA 5B 8 12 20 12 12 24 3 5 8 2 9 11 4 7 11 74
6 ALEJANDRO DE BLAS VILLASEÑOR 5B 5 9 14 5 7 12 8 12 20 2 5 7 0 3 3 8 9 17 73
7 ISMAEL ARQUERO SAZ 3 20 12 32 17 12 29 61
8 JUAN RUIZ DÍAZ * 0 3 3 4 9 13 4 7 11 8 9 17 3 12 15 0 0 0 59
9 PABLO ARMENTAL PACHO 5A 14 6 20 6 6 12 0 0 0 4 6 10 5 6 11 53

10 IVÁN CONDE DE PAZ 5C 1 12 13 8 12 20 6 12 18 51
11 ABEL ANTÓN ALLER * 10 6 16 0 9 9 6 12 18 43
12 FRANCISCO J. BERMEJO RAMIRO 5B 0 0 0 2 3 5 10 12 22 1 7 8 0 0 0 35
13 JUAN J. MARTÍNEZ SECADURAS 5D 2 12 14 0 12 12 0 6 6 32
14 LUIS ALBERTO DACUNHA MORENO 5D 0 12 12 0 9 9 0 9 9 0 0 0 30
15 RAÚL LIZANO MARTÍN 5A 17 12 29 29
16 ÁNGEL DÍEZ ORTEGA 4 3 7 10 3 4,5 8 0 4,5 5 2 4,5 7 28,5
17 ENRIQUE FRANCISCO ENCISO CERNUDA 6A 0 6 6 3 6 9 6 6 12 27
18 DIEGO ALDOMAR RODRÍGUEZ 3 0 0 0 5 4,5 10 10 7 17 26,5
19 DANIEL MORENO MORANO 5B 6 9 15 4 7 11 26
20 JAVIER BENITO LÓPEZ 4 10 12 22 22
20 PEDRO FLORES COSMO 5B 10 12 22 22
22 JUAN MIGUEL HIGUERAS FITA 5A 12 9 21 21
22 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FRANCISCO 5D 0 9 9 0 12 12 0 0 0 21
24 JOSÉ LUIS MONTOYA MARÍN 6A 0 9 9 0 4,5 5 0 6 6 19,5
25 JAIME CARRALERO ROCA 5D 0 7 7 0 12 12 19
26 IGNACIO SALAZAR SÁNCHEZ 5C 0 9 9 0 9 9 18
26 ÁLVARO CAMPOS SÁNCHEZ 5B 0 5 5 0 1 1 1 1 2 1 3 4 0 5 5 0 1 1 18
28 ANTONIO CASTRO CRESPO 5D 0 5 5 0 5 5 0 7 7 17
28 ALBERTO PALACIOS MARTÍNEZ 5B 5 12 17 17
30 JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ 3 2 7 9 0 7 7 16
30 ISMAEL RODRÍGUEZ PÉREZ 5D 0 7 7 0 9 9 16
32 JOSÉ RAMÓN MOLINA VILCHES 2 8 7 15 15
32 ESTEBAN MARTÍN HERNÁNDEZ 5B 0 1 1 1 5 6 0 0 0 0 0 0 3 5 8 15
34 CARLOS DEL POZO SÁNCHEZ 5C 0 7 7 0 7 7 14
34 SERGIO LÓPEZ MAYORAL 5B 5 9 14 14
34 SANTIAGO ATIENZA RÍOS 4 0 5 5 0 9 9 14
34 NATALIA DE PARLA ARAUJO 5D 0 9 9 0 5 5 14
38 FRANCISCO CARMONA RODRÍGUEZ 4 4 9 13 13
39 ÓSCAR ENCINA LINUESA 6A 0 12 12 12
39 DIEGO BLANCO TORRECILLA * 0 7 7 0 5 5 0 0 0 12
41 ELADIO ANTÓN SANDOVAL * 0 4,5 5 0 7 7 11,5
42 RAFAEL JURADO SECILLA 5B 0 3 3 0 3 3 0 1 1 1 3 4 11
43 PEDRO JURADO MIMOUN 5C 0 5 5 0 5 5 10
44 EMILIO BENITO CASTELO 5B 0 7 7 0 0 0 7
44 PABLO LOZANO MATEO 5A 0 7 7 7
44 ÁNGEL NÚÑEZ SÁNCHEZ 6A 0 7 7 7
44 SAMUEL SÁNCHEZ ALCALDE 5D 0 7 7 7
44 ALCIDES PINHO DA SILVA 5C 0 7 7 7
44 ALEJANDRO ZAFRA BAUTISTA 5C 0 7 7 7
50 FRANCISCO J. SÁNCHEZ ALCALDE 6A 0 6 6 6
50 FRANCISCO CASAS MUÑOZ 6B 0 6 6 6
50 PABLO ÁNGEL DÍEZ CALDERÓN 6B 0 6 6 6
53 CARLOS CAMPOS DÍAZ 5D 0 5 5 5
53 JAVIER HERVAS GONZÁLEZ 5C 0 5 5 5
55 FRANCISCO PRIETO VILLÉN 5C 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3
56 JAVIER ZAMORA MONREAL 5C 0 1 1 1
56 MANUEL MORENO MORANO 5B 0 1 1 1
56 ALEJANDRO VIÑAMBRES ROMERO 5C 0 1 1 1

DAVID CAMPOS SÁNCHEZ 5B 0 0 0 0
CRISTINA LOZANO BURGOS 5C 0 0 0 0 0 0 0
JOSÉ MARÍA GARCÍA-VIÑÓ SÁNCHEZ * 0 0 0 0 0 0 0
JOSÉ MARÍA GARCÍA SOLER 5B 0 0 0 0
DAVID HERRANZ ESCOBAR 5B 0 0 0 0 0 0 0
PEDRO DÍAZ CASERO 5B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SANTIAGO DE LA O DILLA 5B 0 0 0 0
LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 5C 0 0 0 0
ÁNGEL GUTIERREZ DE LA O 5D 0 0 0 0
DAVID MORENO SOLER 5B 0 0 0 0

Piloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.2. PCCCTM) NOMBRE (-) Se reparten el 50 % de los puntos de clase de acuerdo al art. 12.3 del RD CMTS 2025



CAMPEONATO MADRILEÑO DE TC EN SUBIDA 2025
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CLASES (VEHÍCULOS CATEGORÍA 1)

TCS EL VELLÓN TCS ATALAYA TCS NAVAS DEL REY TCS CIUDAD IMPERIAL TCS TORRELAGUNA TCS CIUDAD ENCANTADA TCS LA CABRERA TCS EL PIELAGO  

Pos PILOTO Clase 15 MARZO 3-4 MAYO 17 MAYO 7 JUNIO 21 JUNIO 6 JULIO 20 SEPTIEMBRE 11-12 OCTUBRE TOTAL
sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 JAVIER GARCÍA GARCÍA 2 20 6 26 20 6 26 20 12 32 20 6 26 110
2 JESÚS GARCÍA MARTÍNEZ 2 14 6 20 17 4,5 22 17 4,5 22 14 9 23 17 4,5 22 108
1 MIGUEL LÓPEZ-ROBERTS BENITO 3 10 9 19 12 9 21 14 6 20 12 9 21 14 6 20 101
1 RICARDO SÁNCHEZ BALBUENA 5B 8 12 20 12 12 24 3 5 8 2 9 11 4 7 11 74
2 ALEJANDRO DE BLAS VILLASEÑOR 5B 5 9 14 5 7 12 8 12 20 2 5 7 0 3 3 8 9 17 73
1 ÓSCAR TOMÉ LEIRANA 4 17 6 23 12 12 24 0 7 7 12 6 18 72
2 ISMAEL ARQUERO SAZ 3 20 12 32 17 12 29 61
1 PABLO ARMENTAL PACHO 5A 14 6 20 6 6 12 0 0 0 4 6 10 5 6 11 53
1 IVÁN CONDE DE PAZ 5C 1 12 13 8 12 20 6 12 18 51
3 ÓSCAR TOMÉ LEIRANA 3 6 9 15 14 12 26 41
3 FRANCISCO J. BERMEJO RAMIRO 5B 0 0 0 2 3 5 10 12 22 1 7 8 0 0 0 35
2 ÁNGEL DÍEZ ORTEGA 4 3 7 10 3 4,5 8 0 9 9 2 4,5 7 33
2 JUAN J. MARTÍNEZ SECADURAS 5D 2 12 14 0 12 12 0 6 6 32
4 JESÚS GARCÍA MARTÍNEZ 3 20 12 32 32
2 JUAN RUIZ DÍAZ 5C 0 3 3 4 9 13 3 12 15 0 0 0 31
1 LUIS ALBERTO DACUNHA MORENO 5D 0 12 12 0 9 9 0 9 9 0 0 0 30
2 RAÚL LIZANO MARTÍN 5A 17 12 29 29
4 JUAN RUIZ DÍAZ 5B 4 7 11 8 9 17 28
1 ENRIQUE FRANCISCO ENCISO CERNUDA 6A 0 6 6 3 6 9 6 6 12 27
5 DIEGO ALDOMAR RODRÍGUEZ 3 0 0 0 5 4,5 10 10 7 17 26,5
5 DANIEL MORENO MORANO 5B 6 9 15 4 7 11 26
3 JAVIER BENITO LÓPEZ 4 10 12 22 22
6 PEDRO FLORES COSMO 5B 10 12 22 22
3 JUAN MIGUEL HIGUERAS FITA 5A 12 9 21 21
3 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FRANCISCO 5D 0 9 9 0 12 12 0 0 0 21
2 JOSÉ LUIS MONTOYA MARÍN 6A 0 9 9 0 4,5 5 0 6 6 19,5
4 JAIME CARRALERO ROCA 5D 0 7 7 0 12 12 19
4 ABEL ANTÓN ALLER 4 6 12 18 18
3 IGNACIO SALAZAR SÁNCHEZ 5C 0 9 9 0 9 9 18
7 ÁLVARO CAMPOS SÁNCHEZ 5B 0 5 5 0 1 1 1 1 2 1 3 4 0 5 5 0 1 1 18
5 ANTONIO CASTRO CRESPO 5D 0 5 5 0 5 5 0 7 7 17
8 ALBERTO PALACIOS MARTÍNEZ 5B 5 12 17 17
6 JUAN CARLOS CHECA GONZÁLEZ 3 2 7 9 0 7 7 16
1 ABEL ANTÓN ALLER 6B 10 6 16 16
6 ISMAEL RODRÍGUEZ PÉREZ 5D 0 7 7 0 9 9 16
3 JOSÉ RAMÓN MOLINA VILCHES 2 8 7 15 15
9 ESTEBAN MARTÍN HERNÁNDEZ 5B 0 1 1 1 5 6 0 0 0 0 0 0 3 5 8 15
4 CARLOS DEL POZO SÁNCHEZ 5C 0 7 7 0 7 7 14

10 SERGIO LÓPEZ MAYORAL 5B 5 9 14 14
5 SANTIAGO ATIENZA RÍOS 4 0 5 5 0 9 9 14
7 NATALIA DE PARLA ARAUJO 5D 0 9 9 0 5 5 14
6 FRANCISCO CARMONA RODRÍGUEZ 4 4 9 13 13
3 ÓSCAR ENCINA LINUESA 6A 0 12 12 12
7 DIEGO BLANCO TORRECILLA 3 0 7 7 0 5 5 12

11 RAFAEL JURADO SECILLA 5B 0 3 3 0 3 3 0 1 1 1 3 4 11
5 PEDRO JURADO MIMOUN 5C 0 5 5 0 5 5 10
6 ABEL ANTÓN ALLER 5C 0 9 9 9

12 EMILIO BENITO CASTELO 5B 0 7 7 0 0 0 7
4 PABLO LOZANO MATEO 5A 0 7 7 7
4 ÁNGEL NÚÑEZ SÁNCHEZ 6A 0 7 7 7
8 SAMUEL SÁNCHEZ ALCALDE 5D 0 7 7 7
7 ALCIDES PINHO DA SILVA 5C 0 7 7 7
7 ELADIO ANTÓN SANDOVAL 4 0 7 7 7
7 ALEJANDRO ZAFRA BAUTISTA 5C 0 7 7 7
2 PABLO ÁNGEL DÍEZ CALDERÓN 6B 0 6 6 6
5 FRANCISCO J. SÁNCHEZ ALCALDE 6A 0 6 6 6
3 FRANCISCO CASAS MUÑOZ 6B 0 6 6 6
9 CARLOS CAMPOS DÍAZ 5D 0 5 5 5
9 JAVIER HERVAS GONZÁLEZ 5C 0 5 5 5
4 ELADIO ANTÓN SANDOVAL 6B 0 4,5 5 4,5

10 FRANCISCO PRIETO VILLÉN 5C 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3
11 JAVIER ZAMORA MONREAL 5C 0 1 1 1
13 MANUEL MORENO MORANO 5B 0 1 1 1
11 ALEJANDRO VIÑAMBRES ROMERO 5C 0 1 1 1

DAVID CAMPOS SÁNCHEZ 5B 0 0 0 0
CRISTINA LOZANO BURGOS 5C 0 0 0 0 0 0 0
JOSÉ MARÍA GARCÍA-VIÑÓ SÁNCHEZ 4 0 0 0 0
JOSÉ MARÍA GARCÍA SOLER 5B 0 0 0 0
DAVID HERRANZ ESCOBAR 5B 0 0 0 0 0 0 0
PEDRO DÍAZ CASERO 5B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JOSÉ MARÍA GARCÍA-VIÑÓ SÁNCHEZ 5B 0 0 0 0
SANTIAGO DE LA O DILLA 5B 0 0 0 0
LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 5C 0 0 0 0
ÁNGEL GUTIERREZ DE LA O 5D 0 0 0 0
DIEGO BLANCO TORRECILLA 6B 0 0 0 0
DAVID MORENO SOLER 5B 0 0 0 0

Líder de Clase P Se reparten el 50 % de los puntos de clase de acuerdo al art. 12.3 del RD CMTS 2025

Piloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.2. PCCCTM) NOMBRE (-)



COPA MADRILEÑA DE MONOPLAZAS EN TC EN SUBIDA 2025
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL (VEHÍCULOS CATEGORÍA 2)

TCS EL VELLÓN TCS ATALAYA TCS NAVAS DEL REY TCS CIUDAD IMPERIAL TCS TORRELAGUNA TCS CIUDAD ENCANTADA TCS LA CABRERA TCS EL PIELAGO  

Pos PILOTO Clase 15 MARZO 3-4 MAYO 17 MAYO 7 JUNIO 21 JUNIO 6 JULIO 20 SEPTIEMBRE 11-12 OCTUBRE TOTAL
sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ÁNGEL CASTRO DE LAS HERAS 10 14 9 23 17 9 26 17 9 26 20 12 32 20 12 32 20 12 32 171
2 RUBÉN BAYO CASTRO 10 12 7 19 14 7 21 12 7 19 14 7 21 12 7 19 0 0 0 99
3 LUCAS GENOVÉS OROZA 10 17 12 29 8 5 13 17 9 26 17 9 26 0 0 0 94
4 ADRIÁN DACUNHA MORENO 11 10 6 16 12 6 18 14 6 20 14 6 20 74
5 GUILLERMO PERNÍA DÍAZ 10  20 12 32 32
5 PEDRO FLORES COSMO 10 20 12 32 32
7 DIEGO CAPARRÓS GÓMEZ 12 20 6 26 26
8 DIEGO QUIROS PEÑA (-) 11 10 4,5 15 14,5

Se reparten el 50 % de los puntos de clase de acuerdo al art. 12.3 del RD CMTS 2025

COPA MADRILEÑA DE MONOPLAZAS EN TC EN SUBIDA 2025
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CLASES (VEHÍCULOS CATEGORÍA 2)

TCS EL VELLÓN TCS ATALAYA TCS NAVAS DEL REY TCS CIUDAD IMPERIAL TCS TORRELAGUNA TCS CIUDAD ENCANTADA TCS LA CABRERA TCS EL PIELAGO  

Pos PILOTO Clase 15 MARZO 3-4 MAYO 17 MAYO 7 JUNIO 21 JUNIO 6 JULIO 20 SEPTIEMBRE 11-12 OCTUBRE TOTAL
sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ÁNGEL CASTRO DE LAS HERAS 10 14 9 23 17 9 26 17 9 26 20 12 32 20 12 32 20 12 32 171
2 RUBÉN BAYO CASTRO 10 12 7 19 14 7 21 12 7 19 14 7 21 12 7 19 0 0 0 99
3 LUCAS GENOVÉS OROZA 10 17 12 29 8 5 13 17 9 26 17 9 26 0 0 0 94
1 ADRIÁN DACUNHA MORENO 11 10 6 16 12 6 18 14 6 20 14 6 20 74
4 GUILLERMO PERNÍA DÍAZ 10  20 12 32 32
4 PEDRO FLORES COSMO 10 20 12 32 32
1 DIEGO CAPARRÓS GÓMEZ 12 20 6 26 26
2 DIEGO QUIROS PEÑA (-) 11 10 4,5 15 14,5

Líder de Clase P Se reparten el 50 % de los puntos de clase de acuerdo al art. 12.3 del RD CMTS 2025

COPA MADRILEÑA TURISMOS HISTÓRICOS TC EN SUBIDA 2025
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

TCS EL VELLÓN TCS ATALAYA TCS NAVAS DEL REY TCS CIUDAD IMPERIAL TCS TORRELAGUNA TCS CIUDAD ENCANTADA TCS LA CABRERA TCS EL PIELAGO  

Pos PILOTO Clase 15 MARZO 3-4 MAYO 17 MAYO 7 JUNIO 21 JUNIO 6 JULIO 20 SEPTIEMBRE 11-12 OCTUBRE TOTAL
sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 ENRIQUE FRANCISCO ENCISO CERNUDA 6A 0 6 6 3 6 9 6 6 12 27
2 JOSÉ LUIS MONTOYA MARÍN 6A 0 9 9 0 4,5 5 0 6 6 20
3 ABEL ANTÓN ALLER 6B 10 6 16 16
4 ÓSCAR ENCINA LINUESA 6A 0 12 12 12
5 ÁNGEL NÚÑEZ SÁNCHEZ 6A 0 7 7 7
6 FRANCISCO CASAS MUÑOZ 6B 0 6 6 6
6 FRANCISCO J. SÁNCHEZ ALCALDE 6A 0 6 6 6
6 PABLO ÁNGEL DÍEZ CALDERÓN 6B 0 6 6 6
9 ELADIO ANTÓN SANDOVAL 6B 0 4,5 5 5

DIEGO BLANCO TORRECILLA 6B 0 0 0 0

Piloto no madrileño que puntúa (art. 11.2.2. PCCCTM) NOMBRE (-) Se reparten el 50 % de los puntos de clase de acuerdo al art. 12.3 del RD CMTS 2025



TROFEO FEMENINO DE TC EN SUBIDA 2025
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL 

TCS EL VELLÓN TCS ATALAYA TCS NAVAS DEL REY TCS CIUDAD IMPERIAL TCS TORRELAGUNA TCS CIUDAD ENCANTADA TCS LA CABRERA TCS EL PIELAGO  

Pos PILOTO Clase 15 MARZO 3-4 MAYO 17 MAYO 7 JUNIO 21 JUNIO 6 JULIO 20 SEPTIEMBRE 11-12 OCTUBRE TOTAL
sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total sct cl total

1 NATALIA DE PARLA ARAUJO 5D 0 9 9 0 5 5 14
CRISTINA LOZANO BURGOS 5C 0 0 0 0 0 0 0

CAMPEONATO MADRILEÑO DE TC EN SUBIDA 2025
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL GENERAL DE ESCUDERÍAS

 

Pos ESCUDERÍA TCS EL VELLÓN TCS ATALAYA TCS NAVAS DEL REY TCS CIUDAD IMPERIAL TCS TORRELAGUNA TCS CIUDAD ENCANTADA TCS LA CABRERA TCS EL PIELAGO TOTAL

1 ESCUDERÍA 1000 LAGOS 30 37 30 23 21 25 166
2 CLUB JARAMA SPORT 45 17 14 10 6 12 104
3 PROMOTION MOTORSPORT 10 12 12 14 14 62
4 GPR SPORT 20 20 20 60
5 ESCUDERÍA IBÉRICA 14 9 8 7 5 43
6 C.D.E. CIUDAD DE GETAFE 4 9 0 7 12 2 34
7 RASANTE SPORT 0 0 10 0 8 13 31
8 ESCUDERÍA EMAN-EGURRE 14 8 5 0 27
9 ESCUDERÍA CENTRO 14 10 24

10 ETCETERA 20 0 20
11 CDE RX PRO RACING 0 0 2 0 1 0 3
12 MONTONERA RACING 0 2 0 2
13 EFICAR TEAM 1 0 1
13 LA RUINA RACING 0 1 1
13 AUTOMOVIL CLUB MADRIZ SPORT 0 0 0 1 1

MADRID HITÓRICOS 0 0
LSR MOTORS 0 0 0 0 0
C.D.E. LUCENA SPORT 0 0


	CLASIFICACIÓN

